- 1 -

川科人发〔2020〕12 号

关于成立四川科技职业学院
西校区综合办公室的通知

校内各单位：

为了加强西校区管理工作，经学校研究决定，成立四川科

技职业学院西校区综合办公室，该机构行政管理归属学校办公室

统一管理，现将有关事宜通知如下：

一、岗位设置及人员配备

主任：周长江

副主任：伍茂春

成员：周宣辰

二、西校区进驻单位联络人

巡视员：黄永忠

实训装备处/采购部：廖彩之

校办：陈虎

- 2 -

人力资源部：何贵亮

教学事业部：王志强

学生工作部：黄均、李锐驰

信息中心：徐昌勇

电子阅览室：余学礼

融媒体中心：冉光荣

慧博智城：徐海峰

经管校：胡学明、杨友明

公寓管理中心：张恒、李莎

后勤处：候健、陈大仙

保卫处：王建军

西校区相关二级学院

三、主要职责

西校区综合办公室对西校区各类资源进行合理配置，督促完

善西校区办学条件，对西校区的教学科研的组织、学生管理、安

全稳定、对外交流、后勤保障、校园资产管理等进行统一管理。

四川科技职业学院人力资源部

2020 年 5 月 26 日

四川科技职业学院人力资源中心 2020 年 5月 26日印发